



## Başbakan Kılıçdaroğlu'na böyle cevap verdi



ABONE OL

Google News



**İstanbul'da gazetecilerin sorularını yanıtlayan Başbakan Binali Yıldırım, Kılıçdaroğlu'na 15 Temmuz'dan sonra ne değişti? sorusunu sordu. 15 Temmuz gecesi darbecilere karşı hükümetin yanında olduğunu açıklayan Kılıçdaroğlu'nun bugün yaptığı açıklamaları anlayamadıklarını ifade eden Başbakan Binali Yıldırım "O günden sonra değişen ne oldu?" dedi.**

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun Kahramanmaraş'ta partisinin Genişletilmiş 4. İl Başkanları Toplantısında yaptığı, açıklamalara istinaden Başbakan Binali Yıldırım cevap verdi. Kılıçdaroğlu'nun söz konusu açıklamalarıyla ilgili soruya Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz'dan sonra ne değişti? sorusuyla yanıt verdi.

O gece darbecilere karşı hükümetin yanında olduğunu açıklayan Kılıçdaroğlu'nun bugün yaptığı açıklamaları anlayamadıklarını ifade eden Başbakan Binali Yıldırım o günden sonra değişen ne oldu? şeklinde yanıt verdi. Başbakan açıklamasında şunları kaydetti:



## SONUNA KADAR SİZİ DESTEKLİYORUZ DEMİŞTİ

Sayın Kılıçdaroğlu ile 15 Temmuz darbe gecesi öncesinde bir telefon görüşmemiz oldu. Bize söylediği 'Bu bir darbe girişimidir, bu milli iradeye karşı bir kalkışmadır, bu konuda sizin yanınızdayız, sonuna kadar sizi destekliyoruz'. Şimdi 15 Temmuz'dan bu zamana 2 aydan biraz fazla zaman geçti, ne değişti? Sayın Kılıçdaroğlu fikrini değiştirdi mi yoksa Türkiye'de başka bir şey mi oldu? 15 Temmuz darbe

girişiminin sorumlusu ne aziz milletimizdir ne de Sayın Kılıçdaroğlu'dur. Dünyanın başına bela olan FETÖ terör örgütü ve onun başıdır. Olayı bir kere net olarak ortaya koyalım ve bu alçak terör örgütünün de bütün izlerini, bütün bağlantılarını ortaya çıkarmak ve bu topraklardan temizlemek de hükümet olarak bizim boynumuzun borcudur. Ben bir kez daha Sayın Kılıçdaroğlu'ndan Yenikapı ruhunun gereğine uygun olarak birlik, beraberlik, dayanışma içerisinde, gerek bölücü terörle, gerekse FETÖ'cü terörle mücadele konusunda daha olumlu, daha müspet bir tavır içerisinde olmasını bekliyorum

### "TÜRKİYE'Yİ 3'E KATLADIK"

Başbakan açıklamasında şunları kaydetti:

AK Parti 14 yıldır tek başına iktidar. Sayın Kılıçdaroğlu istikrardan neyi kastediyor bilmiyorum ama siyasette istikrar deyince bütün dünyada güçlü siyasi irade anlaşılır, tek başına iktidar anlaşılır. Aslında istikrar 14 yıldır devam ediyor. Neye rağmen devam ediyor? Darbe girişimine rağmen devam ediyor. Vesayet heveslileriyle mücadeleye rağmen devam ediyor. 14 yılda 1 Türkiye'yi 3 Türkiye yaptık, 3'e katladık, aynı zamanda da 3 tane darbe girişimini yerle bir ettik.

### Başbakan Binali Yıldırım'ın açıklamalarından önemli notlar şöyle:

#### "KILIÇDAROĞLU BİR ŞEYE KARAR VERSİN"

Sayın Kılıçdaroğlu bir şeye karar versin. Suriye'de yaşananlar ortada.. Sayın Kılıçdaroğlu aramız bozulunca herkesle düşmanız diyor. İşleri yoluna koyduğumuz zaman da memnun olmuyor. Nasıl yapacağız? Niye anlaştınız İsraille Rusya ile.. Her türlü eleştiriyor. Biz ne dedik: Dostlukları artıracamız, düşmanlıkları azaltacağız.

FETÖ soruşturmalarına ilişkin yürütülen operasyonlar kapsamında gözaltına alınan kişiler arasında mağduriyetler yaşanıyor iddialarına ilişkin soruya ise Başbakan Yıldırım, "Herkes darbe girişimin bıraktı şimdi mağduriyetleri konuşuyor" dedi. Başbakan konuyla ilgili yaptığı açıklamada şöyle konuştu: Mağdur olan 241 şehidimizin yakınlarıdır, 2243 gazimiz ve 79 milyon vatan evladıdır. Bu FETÖ saydam bir yapı değil, kapalı bir kutu. Çok sayıda memur çıkardık. Eğer biz bunları yapmasaydık başımıza aynı şeyler bir gün yine gelirdi. Mağdur olduğunu düşünen herkes başvurusunu yapıyor. Gerçekten bir haksızlık yapıldıysa zaten bu ortaya çıkacak.

